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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
اتحادیه دامداران استان اصفهان در حاشیه کنفرانس علمی 
HSE ضمن اشاره به ضرورت گسترش مباحث HSE در 
صنعت دامپروری گفت: از جمله اهداف و دغدغه ما در اتحادیه 
دامداران معرفی و پیاده سازی HSE در تعاونی ها و دامداری 

های استان است.
به گزارش ریاح نیوز، این رویداد علمی با همکاری و مشارکت 
اتحادیه دامداران استان اصفهان، سازمان جهاد کشاورزی 
استان، گروه مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار دانشکده 

بهداشت، گروه علوم دامی دانشکده مهندسی کشاورزی 
دانشگاه صنعتی اصفهان،مرکز بهداشت شماره ۱ و معاونت 
بهداشتی دانشگاه برگزار گردید که طی آن موضوعاتی همچون 
آسیب ها و بیماری های شغلی در دامداری ها، اختلالات 
اسکلتی، عضلانی و بهره وری نیروی کار، ایمنی در محیط کار 
دامداری ها و رفتار شناسی و ایمنی دام و انسان، در قالب ارائه 

سخنرانی علمی، توسط اساتید این حوزه ارائه گردید.
حسن جعفری مدیرعامل اتحادیه دامداران استان اصفهان 
در حاشیه کنفرانس علمی HSE ضمن اشاره به ضرورت 

گسترش مباحث HSE در صنعت دامپروری گفت: از جمله 
اهداف و دغدغه ما در اتحادیه دامداران معرفی و پیاده سازی 

HSE در تعاونی ها و دامداری های استان است.
جعفری برگزاری کنفرانس علمی HSE در استان را نشان 
از اهمیت بالای جایگاه نیروی انسانی، بهداشت،ایمنی و محیط 
زیست در دامداری های استان برشمرد و افزود: این رویداد 
برای اولین بار است که در کشور در حوزه سلامت گاو شیری 

برگزار می گردد.
جعفری خاطرنشان کرد: از جمله فواید مهم پیاده سازی 
مباحث HSE در دامداری ها می توان به،بها دادن به سلامت 
روح و جسم پرسنل، ایجاد محیط امن،بهداشتی و دور از 
استرس، کاهش آسیب ها و خاطرات، ارتقای سلامت دام و 

افزایش راندمان تولید اشاره کرد.
وی از برنامه های مورد نظر در حوزه آموزش اتحادیه 
دامداران استان اصفهان خبرداد و گفت: قصد داریم سالی یکبار 

کنفرانس علمی HSE را در سطح استان برگزار کنیم تا از این 
طریق بتوانیم مباحث آموزشی وعلمیHSE را در واحدهای 
تولیدی بخصوص واحدهای تولید شیر و گوشت استان و حتی 
کشور گسترش دهیم تا درنهایت زمینه امنیت خاطر کارکنان 
و کارفرمایان حوزه دامپروری و تامین امنیت غذایی کشور را 

فراهم سازیم.
گفتنی است کنفرانس علمی HSE، پنل پرسش و پاسخ 
با حضور مهندس جعفری مدیرعامل اتحادیه دامداران استان، 
دکتر امین استاد دانشگاه و مدیر گروه بهداشت محیط و محیط 
زیست دانشکده بهداشت، دکتر حبیبی استاد گروه مهندسی 
بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت، خانم دکتر مصطفوی 
رئیس دانشکده بهداشت و مدیرHSE دانشگاه علوم پزشکی 
استان و دکتر قربانی استاد گروه علوم دامی دانشکده کشاورزی 
دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار گردید و هریک از اساتید و 

کارشناسان به سوالات حاضرین در جلسه پاسخ دادند.

مدیرعامل اتحادیه دامداران استان اصفهان:

گسترش مباحث HSE از ضروریات صنعت 
دامپروری است

خبر

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگار 
توسعه ایرانی:  رییس شورای اطلاع رسانی 
دولت گفت: جمهوری اسلامی به اتکای 
اراده و ظرفیت مردمی مقتدرانه در مقابل 
جبهه مجهز رسانه ای دشمن ایستاده که 
با پول و نفوذ از هر اقدامی علیه ما دریغ 

نمی کند. 
سپهر خلجی  در نشست تبیین تحول 
در اطلاع رسانی دولت که در جمع مدیران 
کل ادارت و دستگاه های دولتی استان 
البرز همراه با مدیران روابط عمومی آنها 
برگزار شد، اظهار کرد: جمهوری اسلامی 
در این شرایط و در منطقه پرآشوبی که 

قرار دارد با اقتدار یازدهمین پرتاب فضایی 
را انجام می دهد.

وی بیان کرد: در کل پرتاب های 
فضایی به برکت نخبگان، جوانان و 
متخصصان اقدامات دولت سیزدهم در 
این ۲ سال اخیر بیش از ۱۲ سال گذشته 
بوده و امروز کشور در بسیاری از حوزه های 

فناوری موفق عمل کرده است . 
رییس شورای اطلاع رسانی دولت 
گفت: باید این دستاوردها را درست روایت 
کنیم چرا که در یک نبرد نفس گیر در 
حوزه مدیریت پیام هستیم، بنابراین باید 

درست تصویرسازی کنیم. 

خلجی با تاکید بر حضور موثر رسانه 
ها در جنگ ترکیبی دشمن تاکید کرد: 
تصویر القایی دشمن را باید شکست زیرا 
هدف دشمن از این تصویرسازی القای 
ناکارآمدی نظام اسلامی است اما آیا این 
نظام ناتوان است؟ بنابراین روایتگری را 

باید درست انجام دهیم. 
وی با اشاره به اقدامات دولت مردمی 
اضافه کرد: این در حالی است که دولت 
سیزدهم در شرایط بدهی ۴۸۰ هزار 
میلیارد تومانی ، مشکلات تامین کالای 
اساسی، اوج بحران کرونا، اوج ناامیدی 

کشور فعالیت خود را آغاز کرد . 

خلجی بیان کرد: در شرایط و زمان 
شیوع بیماری کرونا روزانه یک میلیون 
تزریق واکسن داشتیم و انواع واکسن ها در 
دولت سیزدهم تولید شد، بطوریکه در آن 
شرایط بدهی های دولت حل شد و تورم 

۶۰ درصدی به ۴۰ درصد رسید . 
رییس شورای اطلاع رسانی دولت 
با اشاره به اینکه اکنون رشد اقتصادی 
نزدیک چهار درصد است و دریک برهه 
از چهار درصد هم عبور کردیم، گفت: 
در بحث فروش نفت و رفع بسیاری از 
خاموشی های برق و ارتباطات خارجی 
پیشرفت داشتیم و می طلبد که این ها 

توفیقات را درست اطلاع رسانی کنیم. 
وی با تاکید بر اینکه ما به عنوان دولت، 
بزرگترین تولید کننده خبر در کشور 
هستیم، خاطرنشان کرد: اگر در حوزه 
دستاوردهای کشاورزی ، سلامت، فضایی 
صحبت می کنیم این به معنی دولت 
است، بنابراین باید بتوانیم این خبرها و 
دستاوردها را درست روایت و به مخاطب 

ارایه کنیم. 
خلجی با تاکید بر اینکه عده ای به دنبال 
تخریب تصویر دولت و نظام هستند که 
باید با امید و اعتماد آفرینی و تقویت حوزه 

اطلاع رسانی با این موضوع مقابله کرد. 
وی اضافه کرد: بر این اساس اقدامات 
موثر دولت در حوزه اتباع، زیرساخت 
های درمانی که ۱۰ درصد تخت های 
بیمارستانی در این دولت ایجاد شده، 
رایگان کردن بیمه سلامت برای ماردان، 
تقبل هزینه زوج های نابارور، پرداخت 
هزینه سمپاد برای افراد دهک های پایین 
که ۲۰ درصد رشد برای تحصیل افراد 
داشتیم، رتبه بندی معلمان که پس از 
۱۵ سال دولت سیزدهم زیر بار اجرای آن 

رفت را باید تبیین کرد. 
رییس شورای اطلاع رسانی دولت با 
اشاره به اهمیت انتخابات و تاکید رهبر 
معظم انقلاب در این زمینه گفت: انتخابات 
علاوه بر تکلیف یک حق است و مهمترین 
دستور کار نظام در انتخابات پیش رو 
است و این انتخابات وظیفه وزارت کشور 
یا استانداری نبوده بلکه وظیفه همه 

دستگاه ها است . 
خلجی تاکید کرد: انتخابات نیاز است 
با حضور پرشور مردم در چهار راهبرد ، 

مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت مورد 
تاکید رهبر معظم انقلاب برگزار شود 
بنابراین وظیفه داریم کمک کنیم این 
سیاست و هدفگذاری تحقق یابد و همه 

را باید پای کار بیاوریم . 
خلجی گفت: هرجا حضور مردم بوده 
توفیق حاصل شد چرا که نظام مردم 
پایه است بطوریکه فتنه های بزرگی را از 

سرگذراندیم. 
مجتبی عبداللهی استاندار البرز نیز در 
این نشست اظهار کرد: در دولت سیزدهم 
توجه ویژه ای به حوزه نرم افزاری ، سخت 
افزار و جایگاه مسوولیتی روابط عمومی ها 
شده است لذا با فعالیت گسترده اطلاع 
رسانی می توان جایگاه دستگاه های 

اجرایی را ارتقا بخشید.
استاندار البرز با اعلام تشکیل هیات 
رییسه هماهنگی روابط عمومی ها در تمام 
شهرستان های استان البرز یادآورشد:  
البته روابط عمومی ها تاکنون به خدمات 
دولت به درستی نپرداخته اند و باید در این 

حوزه تخصصی ورود کنند .
عبداللهی با اشاره به ابلاغیه دولت برای 
تشکیل مجمع روابط عمومی ها گفت: 
باید این مجمع در شهرستان ها راه اندازی 
و در راستای اطلاع رسانی گام های بهتر و 

بلندتری برداشته شود .

در نشست تبیین تحول در اطلاع رسانی دولت در البرز مطرح شد؛

رییس شورای اطلاع رسانی جمهوری اسلامی به اتکای اراده  مردم ایستاده است
دولت گفت: جمهوری 

اسلامی به اتکای اراده و 
ظرفیت مردمی مقتدرانه در 
مقابل جبهه مجهز رسانه ای 

دشمن ایستاده که با پول و 
نفوذ از هر اقدامی علیه ما 

دریغ نمی کند. 

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: دهه مبارک فجر 
فرصت مناسبی برای معرفی ارزش های والای انقلاب به ویژه 
به نسل جوان و نوجوان جامعه و یادآور عظمت ملت و خون پاک 

شهدا، شجاعت ایثارگران و تدابیر امام راحل است.
حمید رضا قانعی، در جلسه تشریح برنامه های دهه فجر 
حوزه فرهنگ، ادب و هنر استان افزود: در این ایام شاهد برگزاری 
سلسله نشست های ادبی، مطبوعاتی، نقد و بررسی کتب با عنوان 
های کوچه باغ، دکه، معاشرت و آیینه با حضور نویسندگان، 
شاعران، منتقدین و علاقمندان به حوزه ادبیات در سالن های 

این اداره کل خواهیم بود.
او ادامه داد: در حوزه فرهنگی، امروز شاهد برگزاری هجدمین دوره شعر فجر با عنوان محفل شعر کودک و نوجوان شیراز بودیم 

که با کارگاه آسیب شناسی شعر کودک و نوجوان همراه بود و در حاشیه آن کارگاه آسیب شناسی شعر کودک و نوجوان نیز بر پا شد.
وی افزود: جشنواره هنرهای تجسمی فجر از ۱۰ بهمن در سه بخش عکس های ویژه شاهچراغ )ع(، خوشنویسی و آثار نمایشگاهی 

به میزبانی نگارخانه های شیراز آغاز خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: طی این مدت رویدادهای فیلم و عکس نیز تداوم خواهد داشت.

قانعی افزود: بر این اساس جشنواره فیلم فجر به مدت یک هفته یعنی از ۱۶ تا ۲۲ بهمن ماه جاری با ۱۶ فیلم و بسته محتوایی فیلم 
های دفاع مقدس، پویا نمایی و پرتره در سالن های سینمای هنرشهر آفتاب، ایران و تالار حافظ برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: 
نمایشگاه مد و لباس شیراز نیز از ۲۵ تا ۳۰ بهمن ماه جاری در تالار جهاد دانشگاهی شیراز برپا خواهد بود و نمایشگاه مد و لباس آباده 

نیز از ۲۲ بهمن پذیرای علاقمندان حوزه مد و لباس است.
او اظهار کرد: همایش بین المللی مهدویت و انقلاب اسلامی از دیگر برنامه های دهه فجر حوزه فرهنگ و ارشاد است و علاوه بر این 
محفل چهارم انس با قرآن کریم نیز توسط شورای توسعه فرهنگ قرآنی و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همزمان با هفدهم 

رجب سالروز شهادت حضرت شاهچراغ )ع( برگزار خواهد شد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: مسابقه کتابخوانی ۴۰ پایمرد انقلاب اسلامی و پویش معرفی  کتاب با محوریت 

قهرمان  سلیمانی نیز از دیگر برنامه های این ایام است.
قانعی افزود: در تمامی شهرستان ها، رویدادهای تبلیغی و ترویجی مختلفی برنامه ریزی شده که جشن های مردمی به همراه 

جُنگ های شادی و اجرای نمایش، نمایشگاه و موسیقی از جمله این برنامه ها است.

ساری - درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر فریبا 
بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران شناسایی و اولویت 
بندی راههای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار را مهم 
دانست و گفت: توانمندسازی زنان فرایندی است که از طریق 
آن به دانش، مهارت ها و منابع دسترسی پیدا می کنند و 
قادر خواهند بود تا کنترل مثبتی بر زندگی خود 
داشته باشند و بتوانند کیفیت و سبک زندگی خود را بهبود 

بخشند .
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تمامی زنان سرپرست 
خانوار واجد شرایط، پذیرش شده اند و پشت نوبتی وجود 
ندارد، افزود: قریب به ۱۸۰۰۰ زن سرپرست خانوار با میانگین سنی ۴۵ سال تحت پوشش بهزیستی مازندران می باشند 
که ۶۰درصد این بانوان ساکن مناطق شهری و ۴۰ درصد آنان ساکن مناطق روستایی هستند و همگی آنها از کلیه خدمات 

سازمان بهره مند هستند.
مدیرکل بهزیستی استان ادامه داد: بانوان سرپرست و نان آور خانواده، دختران خودسرپرست یا سرپرست خانوار و 
خانواده های نیازمند دارای همسر از کار افتاده که براساس آزمون وسع در دهک درآمدی ۱ تا ۵ قرار داشته باشند و تحت 
پوشش سایر نهادهای حمایتی نباشند، همچنین، مجموع درآمد خانوارهای زن سرپرست یک و ۲ نفره از ۳۰ درصد، 
خانوارهای ۳ نفره از ۳۵ درصد، خانوارهای ۴ نفره از ۴۰ درصد و خانوارهای ۵ نفره و بالاتر از ۵۰ درصد حداقل حقوق و دستمزد 
قانون کار بیشتر نباشد می توانند از خدمات حمایتی سازمان بهزیستی استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
تمامی زنان سرپرست خانوار واجد شرایط، پذیرش شده اند و پشت نوبتی وجود ندارد، افزود: قریب به ۱۸۰۰۰ زن سرپرست 
خانوار با میانگین سنی ۴۵ سال تحت پوشش بهزیستی مازندران می باشند که ۶۰درصد این بانوان ساکن مناطق شهری و 

۴۰ درصد آنان ساکن مناطق روستایی هستند و همگی آنها از کلیه خدمات سازمان بهره مند هستند.
دکتر بریمانی در پایان یادآور شد: دفتر توانمندسازی خانواده و بانوان معاونت امور اجتماعی بهزیستی با رویکردی جامع 
و علمی به تمامی ابعاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار از لحاظ اقتصادی، اجتماعی  ـفرهنگی و جسمی توجه کرده و 
برنامه ها و اقدامات مؤثری را طراحی و به مورد اجرا گذاشته است. در واقع توانمندسازی یکی از ارکان اصلی ارائه خدمات در 
سازمان بهزیستی کشور است و تمام برنامه های حمایتی از جمله اقدامات سازمان، آماده سازی شغلی، پرداخت سرمایه کار، 
راه اندازی کسب و کارهای گروهی، پرداخت حق بیمه اجتماعی زنان و دختران شهری و روستایی، تأمین هزینه تحصیل 

فرزندان دانش آموز و دانشجوی بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش با همین هدف ارائه می شود.

مدیرکل ارشاد فارس: 
دهه فجر، فرصت مناسبی برای بیان ارزش های انقلاب است

مدیرکل بهزیستی مازندران؛
توانمندسازی از ارکان اصلی ارائه خدمات در سازمان بهزیستی است

تا پایان امسال صورت می گیرد؛
بهره برداری از پروژه آبرسانی 
به ٢٠٠ روستای استان کرمانشاه 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
گفت: پروژه آبرسانی به ۲۰۰ روستای استان کرمانشاه 

تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.
رضا داودی اظهار کرد: هم اکنون در استان 
کرمانشاه بالغ بر ۲ هزار و ۶۰۰ روستای دارای سکنه 
وجود دارد که حدود یک هزار و ٩۰۰ روستا تحت 

پوشش شرکت آبفا استان هستند. 
وی افزود: باقی روستاها دارای مشکلات ویژه ای 
بوده که برخی از این روستاها یا با تنش جدی مواجه 
بودند و یا کاملا فاقد آب و تاسیسات هستند و برخی 
هم در قالب یک هزار و ٩۰۰ روستا دارای تنش آبی 
هستند. مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
تصریح کرد: بر اساس برنامه های از پیش تعیین شده 
بیش از ۶۰۰ پروژه روستایی در حال حاضر در استان 

کرمانشاه در حال اجرا است. 
وی گفت: این پروژه ها مولفه های مختلفی از جمله 
خطوط انتقال، شبکه توزیع، مخازن و مابقی تاسیسات 
مانند موتورخانه ها و ایستگاه های پمپاژ را دارند. 
داودی اذعان کرد: مهمترین پروژه زیرساختی در 
حال اجرای کشور، آبرسانی روستایی با انعقاد قرارداد 
بین وزارت نیرو و قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( است 
که در استان ها دارای معین های استانی است و در 
کرمانشاه قرارگاه منطقه ای نجف اشرف غرب و سپاه 

نبی اکرم)ص(، ۲ معین استان هستند. 
وی ادامه داد: در قرارداد نخست که مشتمل بر ۳۴٩ 
روستا با ۳۱۴ میلیارد تومان اعتبار بود، پیشرفت بسیار 
خوبی را شاهد بوده و جزء پیشروترین استان های 
کشور هستیم و در حال تلاشیم تا پایان سال پروژه 

۲۰۰ روستا را افتتاح کنیم. 
داودی بیان کرد: در حال حاضر تعدادی از روستاها 
آماده افتتاح هستند و برخی نیز با پیشرفت فیزیکی ٩۰ 

الی ٩۵ درصد در حال اجرا هستند. 

گردهمایی مسئولین روابط 
عمومی شرکت توزیع برق 

استان اصفهان 
اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
گردهمایی مسئولین روابط عمومی شرکت توزیع 
برق استان اصفهان در اردوگاه فرهنگی شهید بهشتی  
برگزار شد.جعفرنصراصفهانی مدیردفترروابط 
عمومی ضمن تشکر از حضور مسئولین روابط 
عمومی شهرستانها بیان داشت: روابط عمومی 
بعنوان مشاورهرسازمان ایفای نقش می کند. روابط 
عمومی مسئول برقراری یک سری ارتباط دو طرفه 
بین سازمان و عامه مردم است. ایجاد تأثیر خاص در 
آگاهی ها، عقاید، نگرش ها و رفتارها دردرون یا برون 
سازمان اقدام می کند.ایشان درادامه پیرامون شاخص 
بندی فعالیت های روابط عمومی ونقش مهم آن در 
پیگیری انجام تعهدات مردمی جهت بالابردن سطح 
رضایتمندی توضیحات لازم را ارائه نمودند.مدیر 
دفتر روابط عمومی نسبت به مستند سازی فعالیت 
های همکاران گفت: مکتوب نمودن ومستندسازی 
فعالیت ها ضمن تبیین وآگاهی بخشی درجامعه،باعث 

بالابردن ایجاد انگیزه همکاران می شود.

دبیر شورای اسلامی شهرقدس 
تاکید کرد:

 جبران کمبود سرانه های 
عمومی در مناطق پرجمعیت 

شهرقدس
شهرستان قدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه 
ایرانی:دبیر شورای اسلامی شهر قدس با اشاره به 
کمبود سرانه های عمومی در برخی نقاط شهر به دلیل 
تراکم بیش از حد جمعیت، گفت: علیرغم اقدامات 
خوبی که در این زمینه انجام شده، اما لازم است در 
اجرای طرح های عمرانی نگاه ویژه ای به این مناطق 
و توسعه متوازن زیرساخت های شهری صورت گیرد.

 محمدباقر قیومی به موضوع ترافیک پرداخت و 
گفت: در حال حاضر ترافیک از اصلی ترین مشکلات 
مردم شهر قدس می باشد که باید اقدامات عاجلی در 
این خصوص انجام شود. وی تصریح کرد: تجهیز و 
نصب چراغ راهنمایی در برخی معابر، انجام اصلاحات 
هندسی در برخی نقاط از جمله میدان مصلی و 
شناسایی و اولویت  بندی معابری که با تعریض آنها 
بار ترافیکی کاهش می یابد از جمله مواردی است که 
باید جهت کاهش ترافیک در دستور کار شهرداری 
قرار گیرد.قیومی به کمبود سرانه های عمومی در 
برخی نقاط شهر به دلیل تراکم بیش از حد جمعیت 
اشاره و تصریح کرد: علیرغم اقدامات خوبی که در این 
زمینه انجام شده، اما لازم است در اجرای طرح های 
عمرانی نگاه ویژه ای به این مناطق و توسعه متوازن 

زیرساخت های شهری صورت گیرد.

استانها

    

    


